CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E
CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001 /2012 DE 30/03/2012

ITAMAR ALVES DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREI, ESTADO DE
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS RESOLVE:

1 - HOMOLOGAR, o Resultado da Prova de Avaliação Psicológica e a Classificação final para todos os cargos:

1 -Para todos os Cargos foram aprovados os candidatos considerados aptos na Prova de Capacitação Psicológica
e reprovados os considerados inaptos e os ausentes.

2 -Para os Cargos de Assessor de Pessoal, Assistente Técnico Legislativo e Redator de Atas, a nota final é
igual à nota obtida na Prova Escrita/Objetiva somada com a nota da Prova Prática. Os casos de empate já foram
resolvidos conforme critérios estabelecidos no Edital Nº 001 /2012.

3 -Para o Cargo de Contador, a nota final é igual à nota obtida na Prova Escrita/Objetiva. Os casos de empate já
foram resolvidos conforme critérios estabelecidos no Edital Nº 001 /2012.

li - INFORMAR que a lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final , consta do ANEXO I deste Edital.

Ili - DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas finais e a
reprovação na Prova de Capacitação Psicológica, devendo os mesmos serem protocolados junto ao Protocolo Geral da
Câmara Municipal de Jacareí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Nº
Ord.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Jacareí, 15 de junho de 2012

Itamar Alves de Oliveira
Presidente da Câmara

Anexo I do Edital do Resultado da Prova de Avaliação Psicológica e Classificação Final

CLASSIFICAÇAO FINAL: ASSESSOR DE PESSOAL
Nº Nome Nº Nota Nota Prova Nota

Inser. RG P. Escrita P. Prática Aval. Psic. Final
300867 Auausto dos Santos Latae 29.648.852-5 70 O 93 4 Apto 163 4
303441 Andersen Vieira Bastos 54.442.770-1 70 O 90 8 Apto 160 8
300016 Robson Damasceno 30.886.933-3 67 5 93,0 Apto 160 5
301859 Ana Maria dos Santos Lataé 29.648.853-7 67 5 91 O Apto 158 5
301706 Nerv Dominqos G. de Souza 33.036.574-5 62 5 93,0 Apto 155 5
302291 Edmar Ferreira Diniz 10.098.958-1 82,5 68 O Apto 150 5
302867 Lilian Hissami K. Kitaauchi 24.898.864-5 65 O 83 4 Apto 148 4
301265 Andersen Luiz da Silva 27.078.390-8 65 O 80 O Apto 145 O
302174 Pedro Paulo dos Santos Neto 40.003.678-2 72 5 68 8 Apto 141 3
302053 Teodomiro Meira de Aquiar 3.706.558-0 77 5 62,5 Apto 140 O
303970 Roberta Barbieri Artiolli 34.833.861-2 67 5 70 O Apto 137 5
300992 Cristiano AP. de Souza 34.641.448-9 70 O 66 O Apto 136 O
301014 Sebastião Raimundo Campos 18.222.622 75 O 51 O Apto 126 O
303871 Priscilla Maria P. B. Santos 28.825. 991-9 62.5 59 O Apto 121 5

REPROVADOS E AUSENTES: ASSESSOR DE PESSOAL
Relação dos Números de Inscrição dos candidatos ina tos e ausentes na Prova de Capacitação Psicológica

301204

Sigma RH Ag. e Rec. Hum. Lt.u.c:i.-1~------
59.015.768/0001-81

Nº
Ord.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Nº
Inser.

301458
304567
300736
301470
304491
302450
302590
304559
300070
304219
300814
302929

Nº

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO
Nome Nº Nota Nota

RG P. Escrita P. Prática
Murilo Alan Silva 30.106.560-3 85 O 96 O
Felipe de Lima 44.412.824-4 87 5 93 4
Eduardo Seiii lkeqami 33.325.725-x 82 5 95 9
Leonardo Hidevoshi Ueda 28.492.918-9 82 5 90 3
Allan Vinicius Martin Krom 44.338.264-5 75 O 95 O
Rita de Cássia Fernandes Braaa 42.941.751-2 67 5 90 5
Lilian Midori Ueii Cortez 34.825.193-2 80 O 77 7
Waaner Schieber 17.017.046 67 5 90 O
Roqer Dantas do Prado 35.119.377-7 67,5 79 9
Jéssica Garcia de Azevedo 48.944.057-5 67 5 77 5
João Victor Costa Mendes 2.585.810 67 5 65 3
Lucas de Alencar Barbosa 46.322.887-x 67 5 59,8

REPROVADOS E AUSENTES: ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO
NÃO HOUVE CANDIDATO INAPTO OU AUSENTE

CLASSIFICAÇÃO FINAL: CONTADOR
Nº Nome Nº Prova

Ord. Inser. RG Aval. Psic.
1 300568 Andréia Salaado Cesar Mota 23.707.209-9 APto
2 303140 Alvaro Arruda Costa 23.806.257-0 Apto
3 301668 Sérqio Janes Ferreira 43.610.293-6 Apto
4 304853 Carla Maciel Vieira 53.726.477-2 Apto
5 301890 Alex Sandra da Silva Gomes 23.138.083-5 Apto
6 300105 Alice Oliveira Turibio 20.008.144-5 Aoto
7 302542 Alberto Marques de Castro Leão 34.951 .537-2 Apto

REPROVADOS E AUSENTES: CONTADOR

Prova Nota
Aval. Psic. Final

Aoto 181 O
Apto 180 9
Apto 178 4
Apto 172 8
Aoto 170 O
Aoto 158 O
Apto 157,7
Aoto 157 5
Apto 147 4
Aoto 145 O
Aoto 132 8
Apto 127 3

Nota
Final
87,5
60 O
57 5
57 5
55 O
55,0
52,5

Relação dos Números de Inseri ão dos candidatos ina tos e ausentes na Prova de Capacitação Psicológica
300806 301317 302238 302520 303280 304060

CLASSIFICAÇAO FINAL: REDATOR DE ATAS
Nº Nº Nome Nº Nota Nota Prova Nota

Ord. Inser. RG P. Escrita P. Prática Aval. Psic. Final
1 304576 Felipe de Lima 44.412.824-4 77 5 93 4 APto 170,9
2 300190 ExPedito de Arantes 50.660.256-4 72 5 92,9 Apto 165.4
3 301858 Ana Maria dos Santos Latqé 29.648.853-7 72 5 91 O Apto 163 5
4 304552 Waqner Schieber 17.017.046 70,0 90 O APto 160 O
5 304127 David Ranqel de Souza 34.499. 773-x 72 5 84 3 Aoto 156 8
6 301918 Leandro Senna das Chaaas 30.876.770-6 72 5 84 O Apto 156 5
7 301662 Carlos Antonio do Nascimento 18.140.661-5 70 O 83 5 Aoto 153,5
8 302292 Edmar Ferreira Diniz 10.098.958-1 85 O 68,0 Aoto 153 O
9 301677 ldalina Schmidt de Andrade 34.502.186-1 80 O 68 7 Apto 148 7
10 302056 Teodomiro Meira de Aauiar 3.706.558-0 82 5 62 5 Apto 145 O
11 300573 Nelson Luiz dos S. Coutinho 7.948.397-5 70,0 59 5 Apto 129 5
12 301017 Sebastião Raimundo Campos 18.222.622 77 5 51 O Aoto 128 5
13 302603 Carlos Eduardo Machado 34. 375.469-1 77 5 50,9 Apto 128.4

REPROVADOS E AUSENTES: REDATOR DE ATAS
Relação dos Números de Inscrição dos candidatos ina tos e ausentes na Prova de Capacitação Psicológica

301065 301 768 304147

Jacareí, 15dejunhode2012

Itamar Alves de Oliveira
Presidente da Câmara

Sigma R

59.
e Rec. Hum. Ltda .

. 768/0001-81 2